Informe de estados correspondiente a:13/102021

ESTADO No. 167

Radicacién

76001311001220170048600

76001311001220180032100

76001311001220180032200

76001311001220180033100

76001311001220180039600

76001311001220180045900

76001311001220180051000

76001311001220190010300

76001311001220200035400
76001311001220210008000
76001311001220210015400

76001311001220210023700

76001311001220210029300

Numero de registros:13

Clase de Proceso

Jurisdiccién Voluntaria

Jurisdiccién Voluntaria

Jurisdiccién Voluntaria

Jurisdiccién Voluntaria

Jurisdiccién Voluntaria

Verbal Sumario

Jurisdiccién Voluntaria

Liquidacion Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Verbal

REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Demandante

DORA LUZ MESA MESA

CONSUELO OCAMPO SEGURA

CARMEN ALICIA CORTES CARDENAS

MERCEDES RODRIGUEZ VALENCIA

MARIA NINFA CUERO VIDAL

GUSTAVO ALBERTO MEJIA HERRERA

SANDRA AROI RINCON DUQUE

MARIA ISABEL GONZALEZ HURTADO

ANGIE MARCELA BONILLA GARZON

NARLY MARLLURI CESPEDES MORENO

PAULA MILDRET GUTIERREZ GARCIA

DIANA MARCELA ESCOBAR VILLAREAL

JOSE FABIAN CHAVERRA GIRALDO

LISTADO DE ESTADO

Demandado

P.I: FERNANDO GOMEZ MESA

P.I: DAVID CAVIEDES OCAMPO

NIRZA CECILIA CARDENAS

JHON LEYDER GARCIA RODRIGUEZ

P.l. CARLOS ANDRES CUERO VIDAL

HELEN NATHALIE OLAVE QUINTERO

P.I: CLAUDIA FARIDE RINCON DUQUE

CAUSANTE: LUIS ERNESTO GIRALDO
MENESES

EDWIN ALBERTO GUTIERREZ LAMPREA

HECTOR FABIO RODRIGUEZ LENIS

GABRIEL EDUARDO YEPEZ LIBREROS

VICTOR ALFONSO SUAREZ CORTES

YENY PATRICIA CASTANEDA GARZON

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. 4. Auto ordena agregar. Ver estados web.

Otras terminaciones por Auto OBS. 4. Auto rechaza proceso de
Interdiccion Judicial por no subsanar adecuacion de proceso Ley 1996 de
2019. Ver estados web.

Otras terminaciones por Auto OBS. 4. Auto Rechaza demanda de
Interdiccion Judicial por no subsanar adecuacion de proceso Ley 1996 de
2019. Ver estados web.

Auto de Tramite OBS. 4. Auto ordena agregar. Ver estados web.

Otras terminaciones por Auto OBS. 4. Auto Rechaza demanda de
Interdiccién Judicial por no subsanar adecuacion de proceso Ley 1996 de
2019. Ver estados web.

Auto ordena correr traslado OBS. (1) CORRE TRASLADO DICTAMEN
PERITO PSICOLOGO (3 DIAS). Ver estados y traslados web

Otras terminaciones por Auto OBS. 4. Auto rechaza demanda de
Interdiccién Judicial por no subsanar adecuacion proceso Ley 1996 de
2019. Ver estados web.

Auto de Tramite OBS. (1) ORDENA EXCLUIR BIENES DE PARTICION -
DECRETAR PARTICION Y DESIGNA TERNA DE PARTIDORES -

REQUIERE APODERADOS - NO ACCEDE A LEVANTAMIENTO DE
MEDIDA - RECONOCE PERSONERIA. Ver estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (3)

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (3)

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (3)

Auto requiere OBS. AGREGA, SUTITUYE PODER Y REQUIERE A LA
PARTE ACTORA (3)

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (2) martes 08 de marzo de
2022 9:00 am (revisar estados web)

Fecha
Registro
12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

12/10/2021

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 13/102021 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la

misma a las 5:00 p.m.

COSTANZA TELLEZ PAZ



Secretario



